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Podstawowe informacje
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Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

zarazem posiadal swoj oryginalny i elegancki styl.
Glowne zalety projektu to:

duzy salon z jadalnia otwarta na kuchnie
wiatrolap z miejscem na szafe

pokéj goscinny na parterze

dwie garderoby

duza tazienka

pom. gospodarcze z wyjsciem na ogrod

prosta i ekonomiczna konstruke...

Kardamon
(odbicie )

Dane techniczne projektu

138.36 m?
138.36 m?
111.81 m?
190 m?
717 m?

12.01x9.31 m

40°
8.34 m

20.01x17.31 m

Kardamon to ciekawa propozycja domu, przeznaczonego dla 4-5 osobowej
rodziny. Dom posiada prosta bryle i ciekawie wykonczona elewacje. Jego
wyglad zaprojektowano tak, aby swietnie wpisywal sie w kazde otoczenie, a
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 77.08 m?

wiatrolap
komunikacja
kuchnia
salon

pokoj
toaleta

pom. gospodarcze / c.o.

Poddasze 61.28 m?

komunikacja
lazienka
pokoj

pokoj

pokaj
garderoba

garderoba

DOBRY DOM
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Kardamon
(odbicie )

4.81 m?
12.80 m?
10.77 m?
24.57 m?
10.47 m?

3.23 m?
10.43 m?

7.31 m?
9.44 m?
12.87 m?
13.44 m?
11.37 m?
3.10 m?
3.75 m?



